Το (ζ) σχετικό, που αναφέρεται στη μεταβίβαση της οικονομικής 
εξουσίας των κ.κ. ΥΦΕΘΑ, σε κεντρικά και περιφερειακά όργανα διοίκησης των 
Ενόπλων Δυνάμεων. 

γ. Τη (ιγ) σχετική απόφαση δέσμευσης πίστωσης εις βάρος πόρων 
του ΣΠ Χίου, ποσού ύψους εκατόν είκοσι επτά χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα 
ευρώ (127.780,00 €), μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 9%, για την προμήθεια 
θέματος. 

2.    Δ ι α κ η ρ ύ σ σ ο υ μ ε 

ανοιχτό, ηλεκτρονικό, δημόσιο διαγωνισμό, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά, που προσδιορίζεται 
αποκλειστικά βάσει τιμής, για την προμήθεια άρτου κάλυψης αναγκών στην ΠΕ/96